
https://www.pasiula.lt/pid-854015/miele-b-4847-fashionmaster-11978100-lyginimo-sistema.html

✔  Vokietija
✔  Siurbimo ir purškimo funkcija
✔  4 bar garų slėgio
✔  Tolygus garų paskirstymas
✔  su ekranu ir papildomu gariniu lygintuvu

MIELE B 4847 FashionMaster 11978100
Lyginimo sistema
Tolygus garų paskirstymas – “Miele” korėtas padas. Tarp
korių susidarius garų sluoksniui, lygintuvas švelniai,
efektyviai išlygina skalbinius.
Aukščiausios kokybės lyginimo rezultatai 4 bar garų slėgio
(bar)
Dėl patentuotos "1-2-Lift" pastatymo sistemos visą
prietaisą, kurį sudaro lygintuvas, garų generatorius ir
lyginimo stalas, pastatysite be jokių pastangų. Atblokuokite
ir nuleiskite į horizontalią padėtį.
Aktyvi lyginimo lenta - Lyginimą palengvins trys išmaniosios
lyginimo lentos funkcijos. Pripūtimo funkcija užtikrins
ypatingai švelnų glotnumą, ištraukiamoji funkcija leis
intensyviau naudoti garus. Lygintuvo pripūtimo ar
ištraukiamąją funkciją galite įjungti ant lygintuvo esančiu
garų padavimo mygtuku, o lyginimo pertraukų metu ji
išsijungs automatiškai. "Memory" funkcija išsaugos
paskutinį pasirinktą nustatymą ir jį vėl įjungs, kai kitą kartą
vėl naudosite garus.
Gariniu lygintuvu pašalinsite negražias klostes ir siūles savo
švarke, sportiniame švarke, vakariniuose rūbuose arba
užuolaidose. Jis sveria tik pusė tiek, kiek lygintuvas, bet
jame yra toks pat garų slėgis ir kiekis. Antgalis su šepetėliu
pakelia tekstilės gaminių pluoštą ir užtikrina tobulą atstumą
iki jų. Garinį lygintuvą galima naudoti ir tuomet, kai
"FashionMaster" yra sulankstytas vietos taupymo tikslais.
Mobilu ir manevringa: "FashionMaster" net ir sulankstytas
stovi ant savo kojų ir pagal Jūsų norus gali būti pritaikytas
bute. Naudojant grindis tausojančius ratukus jį galima
lengvai pervežti. Kilimo kraštai, durų slenksčiai arba
atskiros pakopos nėra kliūtis.
Vandens rezervuaras - 1,25 l talpos vandens rezervuaro
užtenka visai lyginimo valandai.
Daugiasluoksnis lyginimas -  Daugiasluoksniai skalbiniai
išlyginami vienu brūkštelėjimu. Apversti? Nereikia!
"Comfort-Zone" Didelė lyginimo lenta - Visą marškinių ar
palaidinės priekį išlyginsite vienu kartu, nes drabužio
nereikės patraukti.
Automatinis plovimas - Skalavimo funkcija iš garintuvo
pašalina mineralinių medžiagų likučius. Pagal suvartotą
vandens kiekį "FashionMaster" automatiškai apskaičiuoja,
kas kiek laiko reikia išplauti prietaisą. Suėjus terminui,
plovimo programa pradedama vos įjungus "FashionMaster".
Viskas, ką reikia padaryti Jums – tai iš stalčiaus išpilti likusį
vandenį.
Valdomas kalkių šalinimas - Pripildžius kalkių šalinimo
priemonės, įsijungs automatiškai, paspaudus mygtuką.
"All-in-one": Į lygintuvo ir priedų dėtuves galima viską
tvarkingai sudėti.
Ekrane bus rodoma informacija apie prietaisų veikimą, taip
pat siunčiami įvairūs priminimai (pvz., pripildyti vandens
bakelį).
"Auto Off" funkcija - ilgesnį laiką nenaudojant lygintuvo
arba garinio lygintuvo, prietaisas automatiškai išsijungia.
„CoolDown“ (atvėsinimo) funkcija - Nenaudojant lygintuvo,
po 3 minučių jis automatiškai išsijungia.
Nesvylantis padas - Tausoja siuv. karoliukus, atspaudus,
jautrias medž., ant tamsių audinių nelieka blizgių dėmių.
Ištraukiamoji funkcija - prisiurbus tekstilės gaminiai stipriau
dengiami garais, prilaikomi ir tobulai išlyginami.
Pripūtimo funkcija - Oro burbuliukai tekstilės gaminius
išlygina, bet nesuploja.
Lengvesnis pirmasis paleidimas - prieš pirmąjį paleidimą
prietaisas paragins nustatyti ekrano kalbą ir vandens
kietumą.
 
Matmenys (AxPxG): 97x47x148 cm
 
Garantija: 2 metai
 
 


